
                                                      Uchwała Nr XVIII/ 200 /04 

                                                      Rady Miejskiej w Bobolicach 

                                                      z dnia 30 sierpnia 2004r. 
 
 

w sprawie nadania Panu Bronisławowi Malinowskiemu tytułu; „ Zasłużony dla Gminy 

Bobolice”. 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004r. 
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) i §8, ust. 1, pkt 2 Statutu Gminy Bobolice w brzmieniu 
określonym Uchwałą Nr XV/159/04 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 15 marca 2004r. w 
sprawie zmiany Statutu Gminy Bobolice ( Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego  
Nr 27 z dnia 22.04.2004r. ) uchwala się , co następuje:  
 
 
§ 1. Nadaje się Panu Bronisławowi Malinowskiemu tytuł : „ Zasłużony dla Gminy Bobolice”. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


